永嘉县财政局文件

永财国资管〔2018〕807号

关于永嘉旅游投资集团有限公司2018年度
工资总额预算调整的批复

永嘉旅游投资集团有限公司：

你公司《关于2018年度工资总额预算编制有关情况的调整报告》（永旅投〔2018〕37号）文件收悉。根据《永嘉县县属国有企业工资总额预算管理暂行办法》（永政办发〔2015〕113号）文件精神，现批复如下：

经审核，同意你公司对2018年度工资总额预算编制进行调整。核定你公司2018年度正式人员（不含企业负责人）工资预算总额为1674452元。要求你公司务必严格执行经核准的工资总额预算，层层落实执行到位，确保年度工资总额预算目标的实现。

永嘉县财政局

2018年11月30日

永嘉县财政局办公室               2018年11月30日印发